

Wykaz podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych i kwota dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych Miasta i Gminy Września w dziedzinie kultura fizyczna, turystyka i krajoznawstwo – szkolenie dzieci i młodzieży, udział w rozgrywkach i zawodach prowadzonych przez poszczególne związki sportowe: piłka nożna, piłka siatkowa, plażowa piłka siatkowa, piłka koszykowa, piłka ręczna, halowa piłka nożna, lekkoatletyka, szachy, warcaby, karate, kolarstwo, pływanie, tenis stołowy, tenis ziemny i inne dyscypliny sportowe.

Wnioskodawca	Cel dotacji	Przyznana dotacja
Wrzesińskie Towarzystwo Tenisowe	Szkolenie dzieci i młodzieży w sekcji sportowej Wrzesińskiego Towarzystwa Tenisowego, udział w rozgrywkach PZT.	7 000 zł
LKS BŁĘKITNI Psary Polskie	Szkolenie dzieci i młodzieży w piłce nożnej (drużyny trampkarz starszy i młodzik młodszy oraz szkółka piłkarska.	17 042 zł
Międzyszkolny Klub Sportowy Września	Szkolenie dzieci i młodzieży w sekcji koszykówki. Trzy drużyny; rocznik 1996-kadeci, 1997-kadeci młodzi, 1998-młodzicy. Udział w rozgrywkach WZKOSZ, turniejach, obozach.	14 881 zł
Międzyszkolny Klub Sportowy Września	Szkolenie dzieci i młodzieży, prowadzenie zajęć treningowych, udział w wielkopolskiej lidze młodzików młodszych (mini koszykówka) wielkopolskiej lidze młodzików (mini koszykówka rocznik 2000/2001) i wielkopolska liga kadetów (1995) organizowanych przez WZKOSZ.	11 310 zł
UKS TIGER Taekwondo Września	Szkolenie dzieci i młodzieży, zajęcia sportowe z Taekwondo olimpijskiego.	16 095 zł
LUKS ORKAN Września	Szkolenie dzieci i młodzieży, prowadzenie zajęć treningowych, udział w rozgrywkach, turniejach w halowej piłce siatkowej i plażowej piłce siatkowej dziewcząt w kategorii seniorki (juniorki), junierek, kadetek.	23 214 zł
LUKS ORKAN Września	Szkolenie dzieci i młodzieży w sekcji lekka atletyka.	15 711 zł
UKS SPARTAKUS Września	Szkolenie dzieci w mini piłce siatkowej przez UKS "Spartakus" przy SSP nr 2 we Wrześni.	7 143 zł
UKS OLIMP Września	Szkolenie dzieci i młodzieży , udział w rozgrywkach ligowych: mistrzostwa wielkopolski młodziczek i mini siatkówki w piłce siatkowej oraz piłce plażowej dziewcząt.	15 476 zł

Wnioskodawca	Cel dotacji	Przyznana dotacja
MKS VICTORIA Września	Szkolenie dzieci i młodzieży w piłce nożnej, udział w rozgrywkach OZPN Konin.	51 952 zł
MKS VICTORIA Września	Szkolenie dzieci i młodzieży, udział w rozgrywkach międzywojewódzkich organizowanych przez WZPN w Poznaniu.	9 333 zł
KPS PROGRESS Września	Szkolenie dzieci i młodzieży piłka siatkowa plażowa chłopców.	4 200 zł
KPS PROGRESS Września	Szkolenie dzieci i młodzieży piłka siatkowa halowa chłopców.	15 595 zł
UKS TRÓJKA Marzenin	Szkolenie dzieci i młodzieży, udział w rozgrywkach i zawodach prowadzonych przez Wielkopolski Związek Lekkiej Atletyki.	2 381 zł
UKS Karate Tradycyjne ORZEŁ Września	Szkolenie dzieci i młodzieży prowadzenie zajęć treningowych karate tradycyjnego.	12 000 zł
Wrzesiński Klub Karate	Szkolenie dzieci i młodzieży , udział w rozgrywkach i zawodach prowadzonych przez poszczególne związki sportowe – karate.	16 667 zł

Burmistrz
/-/Tomasz Kałużny